
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcia operatorów 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), § 6 ust. 3 i 4 Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcia operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w osobie Pawła Żurawiaka – 
informatyka Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku. 

§ 2. Zadania koordynatora określa załącznik nr 3 do Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Złoty Stok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE1919C-2C73-4913-A41E-6CE5012E40C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-09T07:22:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




